Sadece yazı özelliği ile bu eserin kaçınıcı yüzyıla âit olduğu tam olarak anlaşılamamaktadır. Bununla birlikte harekeli nesih yazı, 15. ve 16. yüzyıl yazmalarında da görülebilen bir özelliktir.

Risâlenin bulunduğu mecmuânın üzerinde görülen 1060 (hicrî) tarihi, 1650 (milâdî) yılında kaleme alındığını desteklemektedir.

Mecmuânın son varağında hicrî 1302 (m. 1884) tarihinin bulunması, mecmuânın sonradan bir başkası tarafından kullanıldığına işâret etmektedir.

Risâle-i Mûsikî'nin Bulunduğu Mecmuâ

² Ankara Millî Kütüphâne, 06 Mil Yz A 4298' da kayıtlı 17. yüzyıla ait bir güfte mecmuâsında Ali Çavuş'a âit bestelenmiş bir güfte bulunmaktadır.